
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 23-i zárt döntéshozatali 

ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

154/2021. (II.23.) határozata 
a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft.-vel kötendő tőketartalék 

felhasználására és elszámolására vonatkozó megállapodás elfogadásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben 
 

1. a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. részére tőketartalékként átadott 
239.900.000 Ft értékű pénzeszköz felhasználásának jogcímeit a határozat melléklete 
szerint fogadja el; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. megállapítja, hogy a gazdasági társaság likviditási problémáinak rendezése érdekében, 

a Közgyűlés 
a. 52/2021. (I.27.) határozatával engedélyezte a gazdasági társaság főszámlájára 

4 millió Ft összeg átvezetését, a 2020. évi számlák kifizetésének céljából, 
továbbá 12 millió Ft összeg átvezetését, a 2021. év január hónapban esedékes 
bérköltségek kifizetésének céljából; 

b. 94/2021. (II.8.) határozatával engedélyezte a gazdasági társaság főszámlájára 
19.900.000 Ft összeg átvezetését, számlák és működési költségek, valamint 
bérköltségek kifizetésének céljából; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. részére tőketartalékként átadott 

pénzeszköz 1. pont szerinti felhasználásáról és elszámolásának feltételeiről szóló – a 2. 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

pontnak megfelelően kiegészített és pontosított – megállapodást, a határozat 
melléklete szerint elfogadja; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
4. felhívja a Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetőjét a határozat 

3. pontja szerinti megállapodás aláírására. 
 

Határidő: a kézhezvételt követő nap 
Felelős: Malomsoki Krisztián Milán ügyvezető 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. február 23. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

154/2021. (II.23.) határozat 1. számú melléklete 
 

A tőketartalék felhasználásának jogcímei 
 

Szekszárdi Sportközpont Közhasznú Nonprofit Kft. 
 

 Jogcím 
Összeg 

(ezer Ft) 

1. Személyi kiadások 90 000 

2. Fenntartási kiadások 146 900 

 Közműszolgáltatások 50 000 

 Üzemeltetés, karbantartás 40 000 

 Bérleti és lízing díjak 10 000 

 Egyéb szolgáltatások 37 000 

 Anyag, készlet és egyéb beszerzések 9 900 

3. Adminisztrációs kiadások 3 000 

 Összesen: 239 900 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 23. napján közzétett 
154/2021. (II.23.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 
Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti - hatáskörében 
eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben hozott 803/2020. (XII.31.) határozatával a Szekszárdi Sportközpont 
Közhasznú Nonprofit Kft. törzstőkéjének emeléséről és tőketartalékba helyezéséről döntött. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2021. február 23-i zárt döntéshozatali 

ülésének jegyzőkönyvéből 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

155/2021. (II.23.) határozata 
a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft.-vel kötendő tőketartalék felhasználására és elszámolására 

vonatkozó megállapodás elfogadásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben 
 

1. módosítja a 150/2021. (II.15.) számú határozatot, mely módosítás értelmében az 1. a. 
pont helyébe a „73.000.000 Ft összegben a szociális bérlakásállomány növelése” 
rendelkezés lép; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. fenti módosításra tekintettel, a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. részére tőketartalékként 

átadott 101.900.000 Ft értékű pénzeszköz felhasználásának jogcímeit az alábbiak 
szerint fogadja el: 

a. 73.000.000 Ft összegben a szociális bérlakásállomány növelése; 
b. 28.900.000 Ft összegben az önkormányzati tulajdonban, de a Vagyonkezelő Kft. 

kezelésében lévő bérlakások tekintetében, a balesetveszély elkerülése 
érdekében elengedhetetlenül szükséges, halaszthatatlan felújítások elvégzése 
az alábbi részletezésben: 

 18.000.000 Ft összegben a Szentmiklósi úti bérház teljes 
villamoshálózatának felújítása, valamint a bejárati ajtó cseréje; 

 7.000.000 Ft összegben a „Fecskeház” (Honvéd u. 17.) pergolájának 
javítása (cseréje), bejárati ajtók cseréje és a folyosók burkolatainak 
cseréje; 

 3.900.000 Ft összegben a Mikes utcai „nyugdíjasház” (Mikes u. 1.) 
villamoshálózatának felújítása, valamint a bejárati ajtó cseréje; 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. részére tőketartalékként átadott pénzeszköz 2. pont 

szerinti felhasználásáról és elszámolásának feltételeiről szóló megállapodást, a 
határozat melléklete szerint elfogadja; 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
4. felhívja a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. ügyvezetőjét a határozat 3. pontja szerinti 

megállapodás aláírására. 
 

Határidő: a kézhezvételt követő nap 
Felelős: Bartal Zoltán ügyvezető 

 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. február 23. 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

Weisz Gábor 
önkormányzati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. február 23. napján közzétett 
155/2021. (II.23.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 
Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 
képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti - hatáskörében 
eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben hozott 804/2020. (XII.31.) határozatával a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 
törzstőkéjének emeléséről és tőketartalékba helyezéséről döntött. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 


